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Induktionskogeplade
Indbygningsovn

Den til enhver tid gældende husorden

Lejer afregner forbrug af varme, vand, el og antenne/internet direkte med de respektive forsyningsselskaber:

Varme: Udlejer giver besked til Aarhus Varme med information omkring lejers navn og indflytningsdato, hvorefter lejer har den
direkte kontakt og afregning med Aarhus Varme

Vand: Udlejer giver besked til Aarhus Vand med information omkring lejers navn og indflytningsdato, hvorefter lejer har den direkte k

El: Lejer giver ved underskrift på nærværende lejekontrakt udlejer fuldmagt til at tilmelde lejer som kunde hos NRGi Elsalg på
produktet Flex el med virkning fra indflytningsdatoen, således der er strøm på boligen ved indflytning. Nye regler på elmarkedet
kræver, at der oplyses cpr.nr. ved tilmelding til el. Lejer giver udlejer fuldmagt til at videregive cpr.nr. til NRGi Elsalg. Efter indflytning
står det lejer frit at vælge anden leverandør af el. Her kan henvises til hjemmesiden elpris.dk



Antenne & internet: Det vil være muligt at vælge Fibia/Waoo. Lejer står selv for kontakt og afregning til den valgte udbyder.

Det er ikke tilladt at opsætte udvendige antenner eller paraboler.

Aftalen vedrører et rækkehus opført i 2020, hvorfor Lejelovens §54 stk. 1 omkring fri lejefastsættelse finder anvendelse.

Huslejen reguleres hvert år d. 1. februar med udviklingen i Nettoprisindekset for det foregående kalenderår. Næste regulering af
huslejen finder således sted d. 1. februar 20xx med udviklingen i Nettoprisindekset for 20xx. Er udviklingen i Nettoprisindekset 0% eller
derunder, fastholdes huslejen på samme niveau, som det forgangne år. Laves der særlovgivning omkring huslejeregulering følges
denne.

Ved fraflytning foretages istandsættelse, således lejemålet bringes i samme stand, som ved indflytning. Der afholdes både indflytnings-
og fraflytningssyn jvnf. Lejeloven. Istandsættelsen sker på udlejers foranledning, men for lejers regning.

1. februar

01.02.20xx



I forbindelse med fraflytning skal lejer af hensyn til istandsættelse være fraflyttet og lejemålet rengjort senest 14 kalenderdage før
lejemålet udløber. Den løbende indvendige vedligeholdelse påhviler lejer. Af hensyn til lejemålets langsigtede levetid, skal al
indvendig vedligeholdelse godkendes af udlejer forinden udførelse. Herunder tænkes specielt på kvaliteten af den anvendte maling.
Anvendelse af ikke-godkendt maling kan medføre omkostningsfuld afrensning og fornyet maling af lejemålet, som alt vil ske for lejers
regning.

Lejer er selv ansvarlig for udskiftning af lyskilder (elpærer) i de faste lysinstallationer. Rækkehuset er udstyret med et
ventilationsanlæg med varmegenvinding. Lejer er selv ansvarlig for renholdelse/udskiftning af filtre i ventilationsanlægget

Særlige vilkår for hold af husdyr fremgår af husordenen. Med underskrift på nærværende kontrakt bekræfter lejer at have modtaget
eksemplar af "Husorden for Byhøjdalen 2-30"

Fremleje er kun tilladt efter forudgående skriftlig tilladelse fra udlejer og da kun i en kortere tidsbegrænset periode.

For type 80 m² må der maksimalt være 4 faste beboere.

Lejer er pligtig til at tilmelde huslejebetaling til betalingsservice.

Al kommunikation mellem udlejer og lejer sker elektronisk via mail eller e-boks. Det er lejers ansvar, at udlejer har registreret en
gyldig og fungerende mail-adresse på lejer.


















